◎HEAD OFFICE◎ ◎TOKYO OFFICE◎
SHIN TOYAMA  BLDG. 8FL, 7-20 ADUCHIMACHI SHINKAWA I&L BUILDING 9F 22-13
1-CHOME, CHUO-KU, OSAKA 541-0054 JAPAN.  SHINKAWA 1-CHOME,CHUO-KU,TOKYO 104-0033 JAPAN
TEL  EXP : 06-6263-5925   TEL:03-5543-2361
FAX : 06-6263-6104 FAX:03-5543-2363
MAIL:docs@oceanlinks.co.jp

　　　 拝啓　時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
　　平素は格別のお引き立てを賜り御礼申し上げます。
    DOCK RECEIPT提出に関してはACLをご利用いただくようお願いいたします。
　　あわせまして下記の通り、利用者コードをご利用されている搬入倉庫様にもご通知頂ければ幸いです。

敬具

記

船会社コード   :   OCL1

通知先コード   :   4AOCL

通知先   :   ”CY・CFS”欄に貨物の搬入先の保税地域コードを、

   　         　”通知先１”欄に弊社の利用者コード、”通知先２”欄に搬入先の利用者コードをご記入ください。

対象港     :   大阪港/神戸港

アタッチシートの提出   :   アタッチシートがある場合は、アタッチシートにBOOKING番号を記入の上

       ファックスにて以下及び搬入倉庫までお送り下さい。

ACL情報訂正   :   訂正の場合は、ブッキング番号に枝番”-01”をつけて、

　　　        新規（９：登録）にて送信お願い致します。

       また、訂正箇所を記入したACL COPYをFAXにて送付お願い致します。

★CONSIGNEE及びNOTIFYの住所/連絡先は入力は必須となりますので、漏れのないようにお願いいたします。

  入力されていない場合は税関システムへデータ送信が出来ませんので、ご留意ください。

NACCS ACL サービス推進のお知らせ

弊社FAX : 06-6263-6104

船社コード4桁：OCL1

利用者コード
1. OCEAN LINKS : 4AOCL

2. 大洋運輸 : 3ATYU

上組神戸(KMDC) : 3OKAM

大阪運輸:  4EOSV

大阪運輸Q-2営業所(丸山物流社内） :

4CMAR

保税地域コード

大洋運輸 : 3FDH1

上組神戸(KMDC) : 3FW50

大阪運輸 : 4IWN9

大阪運輸Q-2営業所(丸山物流社内） : 4IDD2

カンロジ :   3DW30

松菱運輸: 4IDD3 郵船港運: 4IW91

辰巳商會 : 4IW62